
2016年3月吉日
お客様各位

　　　　　春暖の候　貴社ますますのご健勝の段、お慶び申し上げます。

　　　　　さて来る4月6日、大阪で開催されます「JIAM・国際アパレル機器＆繊維産業見本市」

　　　　におきまして、弊社 スズキマシン リエンジニアリング（株）は、画期的/革新的製品を

　　　　ご覧頂けるよう出展致します。

　　　　今回は、難素材切断や、バリの出ないほつれ止めを確実に行う設備、また日本で唯一の

　　　　刺繍業界向けアタッチメント開発メーカーとして、そのいくつかを展示致します。

　　　　是非この機会に、弊社会心の作品の「これいけるんじゃないか？」「ちょうど探していた！」

　　　　的な製品/アタッチメントをさわって頂ければと思います。

　　　　　ご多忙とは存じますが、是非この機会に JIAM「匠の技」にブースお立寄り下さいますよう
　　　　お願い申し上げます。

敬具

開催日時 2016年 4月6日（水）～9日（土）　10：00～17：00

会場 インテックス大阪 2・3・4・5 号館

〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-5-102

出展予定機種 1. 手動式 ほつれ止め対応 超音波溶断カッター　T300W

2. ハンド型 ほつれ止め対応 超音波溶断カッター　P300W

3. 巻き取り機搭載型 ほつれ止め対応 超音波溶断カッター　MK75/300

　　→生地の縁をバリなし煙なし怪我無しの機械でほつれ止めを行います

4. 高圧押し切り式 クラッシュカッター　KCT-D902MC-1200

　　→アラミド/ガラス/炭素繊維を超硬クラッシュナイフにて一発切断します

5. 各種刺しゅう機用 アタッチメント

　　（ロング対応リストバンド枠、武道着の帯枠/胸枠、マグネット置き縫い枠

　　　エアクランプ枠、蛇の目枠対応土台、バルダン用蛇の目枠土台 他）

6. 関連器具/装置

スズキマシン リエンジニアリング（株）

代表取締役　鈴木 雅久

JIAM2016 展示会のご案内　

記


